
A.5. Uluslararasılaşma 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 
 

 

 

Dual-Up İkinci Diploma Programı 
Dual Up, BAU mezunlarına Berlin International University de 1 yıllık eğitimin ardından ikinci lisans 

diplomasını sağlayan bir yurt dışı eğitim programıdır. Alman üniversite yasalarına göre dünyanın başka 

ülkelerinde üniversite mezunu olan öğrenciler, bir Alman üniversitesinde diplomalarına denk gelen 

bölümlere başvurarak 1 yıllık ek eğitimle Alman diploması almaya hak kazanmaktadırlar. Bu 

uygulama fakültenin İletişim ve Tasarımı Bölümü mezunları için düzenli ve sistematik şekilde 

uygulanmaktadır. 
 

 



 
 



 



 

Games for Change 
Games for Change, oyunların sadece eğlence aracı olmadığını, aynı zamanda güçlü bir ifade ve 

farkındalık yaratma platformu olduğu iddiasıyla; eğitimden sağlık sektörüne, sürdürülebilirlikten 
sosyal adalete kadar birçok alanda oyunların yaratıcı gücünü kullanarak çalışmalar yürütmektedir. 

Games for Change Türkiye, bu global hareketin bir şubesi olarak Mart 2024 yılında Dijital Oyun 

Tasarımı Bölümü’nün çalışmalarıyla kurulmuştur. Türkiye’nin oyun sektöründe lider isimlerini, 

akademisyenlerini, sivil toplum kuruluşları ve kamu temsilcilerini bir araya getiren bir yapı ile 

ülkemizde oyunların değişim yaratma potansiyelini daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflemektedir. 
 
Games for Change (G4C), oyunların eğitim, sağlık, sosyal fayda ve sürdürülebilirlik gibi alanlarda 

pozitif değişim yaratmak için kullanılmasını savunan, kâr amacı gütmeyen uluslararası bir kuruluştur. 

2004 yılında kurulan G4C, oyun geliştiriciler, araştırmacılar ve bu alanlarda değişim yaratmak isteyen 

herkes için küresel bir topluluk oluşturmayı amaçlar. 
 

 
 
G4C, oyunların sadece eğlence aracı olmadığını, aynı zamanda güçlü bir ifade ve farkındalık yaratma 

platformu olduğunu öne sürmekte; eğitimden sağlık sektörüne, sürdürülebilirlikten sosyal adalete kadar 

birçok alanda oyunların yaratıcı gücünü kullanarak çalışmalar yürütmektedir. Games for Change 

Türkiye, bu global hareketin bir şubesi olarak Mart 2024 yılında kurulmuştur. Türkiye’nin oyun 

sektöründe lider isimlerini, akademisyenlerini, sivil toplum kuruluşları ve kamu temsilcilerini bir araya 

getiren bir yapı ile ülkemizde oyunların değişim yaratma potansiyelini daha geniş kitlelere ulaştırmayı 

hedeflemektedir. Türkiye yönetim kurulu ve koordinasyon ekibi, sektör profesyonelleri ile bu alanda 

araştırmalar yapan ve eğitim veren akademisyenlerden oluşmaktadır. 
 



 
  
Games for Change Türkiye Festivali: “Press Start for Change” 
Games for Change Türkiye’nin ilk festivali, 7-8 Aralık 2024 tarihlerinde Bahçeşehir Üniversitesi ev 

sahipliğinde, BUG Lab TEKMER organizasyonuyla ve Mayadem ana sponsorluğunda 

gerçekleştirilecek. “Press Start for Change” teması altında düzenlenecek etkinlik, oyunların 

dönüştürücü gücünü keşfetmek için geniş bir yelpazede konuşmalar, atölyeler ve interaktif etkinlikler 

sunacak. Festival, sektör profesyonelleri, akademisyenler, sivil toplum kuruluşları ve kamu 

temsilcilerini bir araya getirerek oyunların eğitim, sağlık, sürdürülebilirlik ve sosyal fayda yaratmadaki 

potansiyelini ele alıp atölye çalışmalarıyla da interaktif bir öğrenme ortamı oluşturmayı hedefliyor. 
  

 
  



 

 
 



 
 

 



7 Aralık’ta Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü’nde açılış etkinliği gerçekleşecek festival, 

Games for Change Türkiye Başkanı Doç. Dr. Güven Çatak’ın açılış konuşmasıyla başladı.  

 
Bahçeşehir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’nun konuşmasının ardından, Games for 

Change’in global başkanı Susanna Pollack, oyunların küresel çapta sosyal değişim yaratmadaki rolüne 

odaklanan bir konuşma yaptı.  
  

 
 

 
 



 
 
Hemen sonrasında festivalin ana sponsoru Mayadem, “Inspiring Global Change Through Games” 

başlıklı konuşmasında oyunların barış ve değişim yaratmadaki rolünü vurgulayıp özellikle genç 

nesilleri hedef alarak oyunların yaratıcı ve dönüştürücü gücünü ele aldı. Açılış etkinliğinin sonunda 

ünlü oyun tasarımcısı Eric Zimmerman, “What Good is Game Design?” başlıklı konuşmasıyla oyun 

tasarımının anlam yaratma gücüne değindi. 
 

  
 
7 Aralık’ta gerçekleşecek konuşmalar 6 ana tema altında sınıflandırılıyor. Bu temalar, oyunların 

toplumsal, çevresel ve bireysel dönüşüm üzerindeki etkilerini vurguluyor. Games for Digital Health & 

Wellness, oyunların sağlık hizmetlerinde iyileştirme ve bireysel refahı artırma potansiyelini 

araştırırken; Games for Civic and Social Transformation, toplumsal farkındalık yaratma ve sosyal 



değişimi desteklemedeki rollerini ele alacak. Games for Learning, eğitimde inovasyon ve etkileşimli 

öğrenme modellerine odaklanırken, Games for Sustainability, çevresel farkındalık ve iklim krizi gibi 

konulara yaratıcı çözümler sunacak. Games for Shaping Society teması ise oyunların kültürel, sosyal 

ve ekonomik yapılar üzerindeki dönüştürücü gücünü inceliyor. Bu temalar, oyunların yalnızca eğlence 

değil, aynı zamanda pozitif değişim yaratma aracı olarak kullanılabileceğini detaylı biçimde gözler 

önüne serecek. 
 
7 Aralık’ta gerçekleşecek konuşmaların kapanışında oyunların tarih, anı ve değişim yaratmadaki 

etkileri ele alınacak. Lukaš Kolek (Charles Games), “Exploring History and Remembrance Through 

Games” başlıklı konuşmasında, oyunların tarihsel olayları ve toplumsal hafızayı anlamaya yönelik bir 

araç olarak nasıl kullanılabileceğini tartışacak. Ardından, Lili Ibrahim (Ustwo Games), “Games 

Inspiring Change: The Journey of Monument Valley, Alba and ustwo Games” konuşmasıyla, oyunların 

çevresel farkındalık ve sosyal değişim yaratmada nasıl ilham verici bir rol oynayabileceğini oyunlardan 

örneklerle anlattı. Bu iki konuşma, oyunların bireysel ve toplumsal düzeyde pozitif bir dönüşüm 

yaratma potansiyelini gözler önüne sermeyi hedefledi. 
 

 
 
8 Aralık’ta Bahçeşehir Üniversitesi Galata Kampüsü’nde düzenlenecek atölyeler ise, katılımcılara 

oyunların sosyal fayda, eğitim, sürdürülebilirlik ve yaratıcı tasarım konularındaki potansiyelini 

keşfetme fırsatı sundu. Sabah oturumlarında, oyunların derin anlamlar ve güçlü duygusal bağlar 

yaratmadaki rolü, sürdürülebilirlik odaklı oyun tasarımının incelikleri ve edebiyat temalarının oyunlara 

nasıl uyarlanabileceği gibi konular ele alındı. Öğleden sonra ise, eğitim sistemlerinin oyunlaştırma ile 

öğrenme için daha faydalı hale getirilmesi, oyun mekaniklerinin toplumsal sorunlara çözüm üretmek 

için kullanılması ve hikâye anlatıcılığının oyunlarla birleştirilerek empati ve farkındalık yaratması gibi 

yaratıcı başlıklar işlendi.  
 
Hem teorik hem de pratik yönleriyle zenginleştirilen bu atölyeler, oyunların yaratıcı gücünü kullanarak 

bireyler ve toplumlar için anlamlı değişimler yaratmaya ilgi duyan herkes için kapsamlı bir öğrenme ve 

iş birliği ortamı sundu. 



  
 
Akademi, sektör ve sivil toplumun bir araya gelmesiyle gerçekleşecek Games for Change Türkiye 

Festivali, yalnızca teorik bir tartışma alanı yaratmakla kalmayıp, katılımcılarına oyunların dünyayı 

nasıl daha iyi bir yer haline getirebileceği konusunda ilham verici bir yolculuk sunmayı; geleceğe dair 

yeni fikirlerin doğmasına ve güçlü iş birliklerinin oluşmasına olanak sağlamayı hedefledi. 

 

  
 

 

  

 



A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 
 

 

 

Adobe Creative Suite Lisans Yenileme Onayı 
Fakültemizin uluslararasılaşmaya ayırdığı kaynaklar belirlenmiş ve birimin ihtiyacı doğrultusunda 

değerlendirilmiştir. Bu kapsamda birimimizdeki anabilim dalları özelinde eğitim ve araştırma 

çalışmalarında kullanılmak amacıyla bir yazılım programı satın alınarak kullanıma sunulmuştur. 
 

 
  

  
 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 
 

 



DIGICULT Erasmus+ Projesi 
Dijital Oyun Tasarımı Bölümü’nün yüklenicicilerinden biri olduğu DIGICULT Erasmus+ Projesi, 

dijital ve yeşil geçiş varsayımlarına dayalı olarak yenilikçi uygulamaların tasarımı ve uygulanması, 

yeni tanıtım biçimleri, iletişim, erişim ve bilgi aktarımı gibi kültür sektörünün karşılaştığı zorluklara 

karşı, tekrarlanabilir bir model olarak tasarlanan yenilikçi bir eğitim modeli sayesinde yeni 

yeterliliklerin geliştirilmesini amaçlamaktadır. Proje kapsamında bölüm 48.484 Euro gelir elde 

etmiştir. DIGICULT, sürdürülebilir rekabet gücü, sosyal adalet ve dayanıklılık için mesleki eğitim ve 

öğretim hakkındaki Konsey Tavsiyesi ve Dijital Eğitim Eylem Planı ile uyumlu olarak, mesleki eğitim 

ve öğretimde kültürel miras ve dijital eğitim arasındaki sinerjilere odaklanmaktadır.  

 

 



 



 



 
 



 



 
 



 
 



 
 
 



 

 
 

 



Avrupa Oyun Bilimi Laboratuvarı 
Berlin Uygulamalı Bilimler Üniversitesi tarafından kurulan Avrupa Oyun Bilimi Laboratuvarı, 

oyunların yaratılmasına yönelik eğitimi geliştirmek için hem oyun teorisini hem de oyun tasarımını bir 

araya getirmeyi amaçlamaktadır. Dijital Oyun Tasarımı Bölümü’nün de partner olacağı bu projede 

değişim içindeki bir toplumda video oyunları yaratma yöntemlerini geliştirmeyi amaçlanmaktadır.  

 



 

 

 

 



 
 



 



 
 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 



 
 



 



 
 



 



 



 



 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 



EFEKT Görsel Efekt Günleri 
İstanbul Sinema Müzesi, Bahçeşehir Üniversitesi ve Fransız Kültür Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 

EFEKT Görsel Efekt Günleri, görsel efektlere dair farkındalığı artırmayı, sinema ve medya sektörüyle 

ilgilenen bireyleri bilgilendirmeyi ve alanın sektörel önemini vurgulamak üzere hayata geçirilmiştir. 

Etkinliğin koordinasyonu Bahçeşehir Üniversitesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümü tarafından 

üstlenilmiştir. Etkinlikte yer alan paneller, atölye çalışmaları ve sunumlar gerçekleştirilmiş, 

katılımcılara görsel efektlerle ilgili bilgi ve deneyim kazandırılmıştır. Etkinlik süresince yerel ve 

uluslararası profesyonellerin katılımı sağlanmış, katılımcılara sektörle ilgili önemli bilgiler 

aktarılmıştır. Etkinliğin etkisi, sosyal medya, basın bültenleri ve kurumsal iletişim kanallarının etkin 

kullanımıyla artırılmıştır.  



 



















 
 

 

 

 



Uluslararası Görsel Yöntemler Konferansı 2025 (IVMC) 
18-20 Haziran 2025 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilecek Uluslararası Görsel Yöntemler 

Konferansı (IVMC) için hazırlıklar devam etmektedir. Prof. Dr. Nilay Ulusoy’un organizasyon 

komitesinde yer aldığı konferans, görsel metodolojiler üzerine çalışan akademisyenleri, araştırmacıları 

ve uygulayıcıları bir araya getirerek disiplinlerarası bilgi paylaşımını teşvik etmeyi amaçlamaktadır. 

Konferans kapsamında, görsel yöntemlerin kültürel bağlamları anlamadaki rolü, disiplinler arası 

diyaloğa katkısı ve yenilikçi araştırma yaklaşımlarının ele alınacağı akademik oturumlar, atölye 

çalışmaları ve sergiler düzenlenecektir. Ayrıca, uluslararası akademik ve profesyonel katılımcılar için 

ağ oluşturma etkinlikleri planlanmaktadır. Konferans hazırlıkları kapsamında fakültemiz ve 

bölümümüz tanıtılmakta, gelecekteki akademik ve araştırma iş birlikleri için stratejik yol haritaları 

belirlenmektedir.  
 

 



 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 



Cannes Lions Veritabanına Erişim 
Reklamcılık Bölümü, Erasmus koordinatörlüğü veya Cannes Lions gibi global reklam veritabanlarının 

kullanımı gibi prosedürlerde iş birliği yaptığımız paydaşlarımızla düzenli olarak iletişim kurulmaktadır. 

İlgili veritabanlarının kullanımı, geliştirilmesi, öğrencilere lisanslama seçeneklerinin sunulması gibi 

konularda ilgili birimlerle koordineli bir şekilde hareket edilmektedir. 
 

 
 

European Public Relations Education and Research Association 

(EUPRERA) & The International Communications Consultancy 

Organisation (ICCO) 
Dört Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencimiz European Public Relations Education and 

Research Association (EUPRERA) ve The International Communications Consultancy Organisation 

(ICCO) ortaklığında düzenlenen Future PR Uluslararası Öğrenci Yarışması'na katılım göstermişlerdir. 

Dünyanın farklı ülkelerinden 70 öğrencinin yarıştığı yarışmada öğrencimiz Lala Garibova finalist olma 

şansı elde etmiştir. 
 

 
 



 

 
 

Media Pluralism Monitor Project (MPM) 

Media Pluralism Monitor Project (MPM): European University Insitute bünyesindeki Centre for Media 

Pluralism and Media Freedom tarafından proje yürütücülüğünün yapıldığı ve Avrupa Birliği tarafından 

desteklenen MPM kapsamında, 27 AB üye ülkesi ve Türkiye’nin de aralarında bulunduğu beş aday 

ülke için her yıl medyada çoğulculuk raporları hazırlanmaktadır. Takım liderliğini Prof. Dr. Yasemin 

Giritli İnceoğlu’nun yaptığı projenin Türkiye ekibinde BAU Yeni Medya Bölümü öğretim üyeleri Doç. 

Dr. Tirşe Erbaysal Filibeli, Dr. Öğr. Üyesi Melis Özbek ve Araştırma Görevlisi Dr. Yağmur Çenberli 

yer almaktadır. https://cmpf.eui.eu/media-pluralism-monitor/  
 

 
 

 

 

 

 

https://cmpf.eui.eu/media-pluralism-monitor/


 

Avrupa GAME-ON® Konferansı (GAME‐ON®'2024) 

Bilgisayar Oyunlarında Simülasyon ve Yapay Zeka konulu 25. yıllık Avrupa GAME-ON® 

Konferansı’nın (GAME‐ON®'2024) bir ayağı Dijital Oyun Tasarımı Bölümü organizasyonuyla 

düzenlenmiştir. Konferans, oyun endüstrisi ve akademi için faydalı olacak programlama ve 

programlama teknikleri hakkında fikir alışverişinde bulunmak üzere araştırmacıları ve oyun 

geliştiricilerini bir araya getirmiştir. https://www.eurosis.org/conf/gameon/2024/index.html  
 

 
 

 

https://www.eurosis.org/conf/gameon/2024/index.html


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TechCamp İstanbul 2024 

TechCamp İstanbul 2024 hackathon'u, Türkiye için çok ciddi bir konuya odaklanarak 9-11 Şubat 

tarihlerinde Deprem Farkındalığı ve Hazırlığı için oyun fikirleri ve prototipleri geliştirdi. Etkinlikten 

önce deprem konularının yanı sıra ciddi oyunlar ve VR deneyimleri üzerine bir eğitim kampı 

düzenlendi. Bu proje ABD Dışişleri Bakanlığı Eğitim ve Kültür İşleri Bürosu ve Mezun İşleri Ofisi ve 

Türkiye'deki ABD Misyonu tarafından desteklenmiştir. 
 

 
 

 
 



 
 

 

MIFA Animation Market 
Çizgi Film ve Animasyon Bölümü, Annecy Animation Festival ve MIFA Animation Market'te 

standıyla ve WTF film gösterimlerinde bölüm mezunlarından Mirac Aykın mezuniyet filmiyle yer 

aldı.  
 

 



 
 



 



 
 

 



 
 

 

 



MİFA Karadeniz Partner Pitch Animasyon Atölyesi 
İstanbul Animasyon Platformu olarak MİFA Karadeniz Partner Pitch animasyon atölyesinin 

ortaklarından biri olmuştur. Gürcistan Animatörler Derneği Saqanima ve Film Studio Kvali, Fransız 

Dışişleri Bakanlığı, Institut Français de Géorgie, Tiflis Belediyesi ve Annecy Film Market (MIFA) 

desteğiyle 10. Animasyon Film Projesi Geliştirme/Pitching çalıştayına katılmıştır. Bu yılki uygun 

ülkeler Ukrayna, Bulgaristan, Romanya, Türkiye ve Gürcistan'dır. Açılan yarışma sonucunda 

uluslararası uzmanlar tarafından 10 kısa animasyon film projesi (ülke başına 2) seçilmiştir. Fransa'dan 

2 Mentor Corinne Destombes ve Olivier Catherin Tiflis'e gelecek ve 26-30 Kasım 2024 tarihleri 

arasında seçilen 10 projenin yazarları için 5 günlük bir atölye çalışması (çalışma dili İngilizce) 

düzenlemiştir.  
 

 







 
Saraybosna Medya ve İnovasyon Kampı 
20 Mayıs – 24 Mayıs 2024 tarihleri arasında Yeni Medya Bölümü öğrencileri için Saraybosna’da 

Medya ve İnovasyon Kampı düzenlenmiştir. Etkinlikte, öğrenciler ile birlikte Mediacentar Sarajevo, 

The Center for Investigative Reporting ve Balkan Investigative Reporting Network gibi çeşitli sivil 

toplum ve medya kuruluşu ziyaret edilmiş, “Krizlere Yön Vermek: Bir Dönüm Noktasında 

Gazetecilik” temalı 2024 IPI Dünya Kongresi’ne katılım sağlanmıştır. Ayrıca, kamp NMD2009 

Medya, Demokrasi, Teknoloji dersi kapsamında gerçekleşmiş, etkinlik bitiminde öğrencilerden 

izlenimlerini ve görüşlerini anlatan poster sunumu ve final projesi olarak kamp sırasında öğrendiklerini 

içeren bir haber videosu veya belgeseli hazırlamaları istenmiştir. 
 

 



Cannes Film Festivali Short Corner Katılımı 
22 Mayıs 2024’te Bahçeşehir Üniversitesi Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencilerinin kısa filmleri, 

Cannes Film Festivali’nin Short Film Corner bölümünde sergilendi. Bu etkinlik, öğrencilere 

uluslararası film sektörü temsilcileriyle doğrudan tanışma ve global bağlantılar kurma fırsatı sunarken, 

bölümün uluslararası görünürlüğünü artırdı. Aynı zamanda üniversite, Cannes Film Festivali ile 

sürdürülebilir bir iş birliği platformu oluşturmayı başardı.  
 
 

 
 

Berlinale Film Festivali Katılımı 
Bahçeşehir Üniversitesi Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri, 21 Şubat 2024’te Berlin Film 

Festivali’nin dinamik ve yenilikçi atmosferinde yer aldı. Festivalin dünya çapındaki prestiji sayesinde 

öğrenciler, uluslararası film yapımcılarıyla tanışarak film yapım atölyelerinde bilgi edinme ve 

Avrupa’nın en büyük film pazarında profesyonel deneyim kazanma fırsatı buldu. Berlinale ile 

gerçekleştirilen bu iş birliği, öğrencilerin film endüstrisinde küresel bağlantılar kurmasına olanak 

sağlarken, festivalin yaratıcı ve akademik olanakları sayesinde eğitim süreçlerine önemli katkılar 

sundu.  
 

 



 
 

Saraybosna Film Festivali’ne Katılım 
Bahçeşehir Üniversitesi Sinema ve Televizyon Bölümü öğrencileri, 16-23 Ağustos 2024 tarihleri 

arasında gerçekleşen Saraybosna Film Festivali'ne katılarak Avrupa’nın en prestijli film 

etkinliklerinden birinde yer aldı. Festivalde yılın önde gelen film seçkilerini izleyen öğrenciler, 

uluslararası film endüstrisinin önemli temsilcileriyle tanışarak gelecekteki iş birliklerine zemin 

hazırladı. Bu etkinlik, öğrencilerin Balkan sinemasını yakından tanımasını sağlarken, bölümün bu 

bölgede akademik ve sektörel varlığını güçlendiren önemli bir adım olmuştur.  
 

 
 



VGIK Uluslararası Film Festivali 2024 
17 Kasım 2024 tarihinde Moskova’da düzenlenen VGIK Uluslararası Film Festivali’ne Prof. Dr. Nilay 

Ulusoy, jüri üyesi olarak katılarak uluslararası sinema dünyasında Bahçeşehir Üniversitesi’nin 

akademik düzeydeki varlığını güçlendirdi. Bu görev, VGIK Film Festivali ile akademik iş birliği 

olanaklarının genişletilmesi ve sinema eğitimi alanında uluslararası perspektiflerin paylaşılması 

açısından önemli bir fırsat sağladı. Ayrıca, bölümün küresel düzeyde tanınırlığını artırarak Bahçeşehir 

Üniversitesi’nin uluslararası platformdaki etkinliğine önemli bir katkıda bulundu. 
 

 
 

Communicating Climate Crisis and Extreme Weather Events Conference’a 

Katılım 
10 Ekim 2024’te, Ljublijana Üniversitesi, Ljubljana, Slovenya’da, Arş. Gör. Nazife Ebru Güney 

Migration in Cli-fi Movies isimli sunumuyla Communicating Climate Crisis and Extreme Weather 

Events Conference konferansında yer almıştır. Bu konferans, küresel iklim krizine odaklanan 

disiplinlerarası bir platform sağlamış ve Arş. Gör. Güney’in sunumu, sinema çalışmalarında göç ve 

iklim krizi bağlamında yeni bir bakış açısı kazandırmıştır. Arş. Gör. Güney uluslararası katılımcılarla 

tanışmış, üniversitemiz, fakültemiz ve bölümümüz dahilinde teorik ve pratik anlamda çalışmalarımıza 

dair bilgi paylaşımında bulunmuştur. Ar. Gör. Güney ileriye yönelik iş birliklerine dair iletişim ağı 

kurmuştur. 

 
 



 

 



 
 

 



Reflections on Asian Eco-culture Conference’ına Katılım 
7 Kasım 2022te Madrid, İspanya’da, Arş. Gör. Nazife Ebru Güney, Formalist Cli-fi Film Analysis of 

Nuoc 2030 başlıklı sunumuyla Reflections on Asian Eco-culture Conference’ında katılımcı olarak yer 

almıştır. Bu konferansta sunulan araştırma, Asya sinemasındaki ekolojik temaların biçimsel bir 

çözümlemesini ortaya koymuş ve uluslararası araştırmacılarla etkileşim imkanı yaratmıştır. Arş. Gör. 

Güney konferansta sunum yapan diğer akademisyenler ile görüşüp olası kitap projeleri için 

bölümümüz ve akademisyenlerimizle ilgili bilgi vermiştir.  
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

Electricdreams International Conference (IULM) Katılımı 

11 Ekim 2024’te Milano, İtalya’da Doç. Dr. Eleni Varmazi, Empathy and Humanity in a Fungus 

Infected World: "The Last of Us" başlıklı sunumuyla Electricdreams International Conference’ında 

(IULM) yer almıştır. Konferans, popüler kültür ürünlerinin insanlık ve empati kavramlarıyla ilişkisini 

tartışmak için bir zemin sağlamış, Varmazi'nin sunumu ise kültürel çalışmalar alanına önemli bir katkı 

sunmuştur. Konferansa dahil etkinliklerde Doç. Dr. Varmazi ileriye yönelik yayınlar için akademik ve 

profesyonel çevre ile kontak kurmuştur. 
 

 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Celebrity Studies Conference 2024’e Katılım 
1 Temmuz 2024’te Amsterdam’da Prof. Dr. Nilay Ulusoy ve Dr. Öğr. Üyesi Deniz Gürgen, Sosyal 

Medya Fenomenleri ve Popüler Kültür başlıklı sunumlarıyla Celebrity Studies Conference 2024’te yer 

almışlardır. Katılımcılar, sosyal medya ve popüler kültür bağlamında fenomenlerin kültürel etkisini 

analiz etmiş ve bu alandaki akademik çalışmaları uluslararası alanda paylaşmışlardır. Konferans 

çerçevesinde düzenlenen uluslararası akademik ve profesyonel katılımcıların davetli olduğu akşam 

yemeği ve çeşitli etkinliklere katılınmıştır. Bu görüşmelerde fakültemiz ve bölümümüz tanıtılmış, 

ileriye dönük iş planları için yol haritaları belirlenmiştir.  
 

 



 

 



 



 



 
 



 
3. International Communication Science and Media Studies Konferansı’na 

Katılım 
Dr. Öğr. Üyesi Funda Kaya araştırmaları kapsamında "Nomadland: Another Way Of Life" başlıklı 

sunumunu gerçekleştirdi. Dr. Öğr. Üyesi Kaya uluslararası akademik katılımcılarla ortak kitap 

çalışmaları için planlamalarda bulunmuştur.  
 

 





 
 

 



Journal of Advertising Hakemliği 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Dr. Berna Balcı, etki faktörü 5.4, 5 yıllık JIF 7.6 

düzeyindeki Q1 bir yayın olan Journal of Advertising tarafından açılan Jr. Reviewer programına 

başvurmuş ve kabul almıştır. Bu kapsamda Jorunal of Advertising Yayın Kurulu mensupları ile yayın 

hakemliği faaliyeti yürütmektedir. 
 

 
 

Corporate Communications: An International Journal Hakemliği 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Nilüfer Geysi, "Corporate Communications: An 

International Journal" dergisinde hakemlik yapmaktadır. 
 

 
 

 



EUPRERA Kongresi Katılımı 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Nilüfer Geysi'nin 2024 yılında katıldığı 

EUPRERA Kongresi'nde sunduğu bildiri, seçilen 10 bildiriden biri olmuştur. Kitap 17 Şubat 2025'te 

yayınlanmıştır. https://bookstore.emerald.com/responsibility-in-strategic-communication-hb-

9781835497937.html 
 

 
 

European Network of Emerging Scholars Üyeliği 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Nilüfer Geysi, European Network of Emerging 

Scholars üyesidir ve düzenli olarak Avrupa'daki çeşitli üniversitelerde çalışan akademisyenlerle bir 

araya gelerek iletişim araştırmaları ve eğitimi konusunda çalışmalar yürütmektedir.  
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